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Köpenhamn vinner priset som bästa
kryssningshamn i norra Europa

Köpenhamn har röstats fram till Bästa kryssningshamn i norra Europa av
spansktalande kryssningsresenärer vid de prestigefyllda Cruceroadicto
Awards 2025. Det är det fjärde kryssningspriset som Köpenhamn har vunnit
under de senaste fem månaderna.

Vinnarna utses direkt genom omröstningar av spansktalande
kryssningsresenärer som har rest minst en gång med kryssning under de
senaste tolv månaderna. De hamnar som nomineras till priset är endast



sådana som är tillgängliga för den spansktalande marknaden. Med närmare
70 000 anlöp under 2025 utgjorde spanska kryssningsgäster den tredje
största enskilda nationalitetsgruppen som besökte den danska huvudstaden
med fartyg.

Priset lyfter fram Köpenhamns växande attraktionskraft på en av Europas
mest dynamiska kryssningsmarknader och understryker de fortsatta
investeringarna som CMP och dess samarbetspartners gör i gästupplevelse
och effektiva hamnoperationer. Det betonar även mångfalden bland
kryssningsgäster som besöker staden, där många olika nationaliteter och
åldersgrupper fortsatt är representerade.

“Detta pris är särskilt viktigt för oss eftersom det kommer direkt från de
spansktalande kryssningsresenärerna själva. Deras förtroende och
engagemang motiverar oss att fortsätta leverera en kryssningsupplevelse i
världsklass i Köpenhamn”, säger CMP:s Commercial Cruise Director Luis de
Carvalho.

Cruceroadicto Awards anses vara de mest inflytelserika publikpriserna inom
kryssningsindustrin i den spansktalande världen och speglar
kryssningsresenärernas faktiska preferenser och resmönster. År 2025 utsågs
totalt 19 vinnare i olika kategorier bland 1 184 kandidater, däribland 592
hamnar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulrika Prytz Rugfelt, Chief Communications & Sustainability Officer,
Copenhagen Malmö Port
E-post: ulrika.prytz@cmport.com, Telefon: +46 (0)70 252 00 98

Luis De Carvalho, Commercial Cruise Director, Copenhagen Malmö Port
E-post: luis.decarvalho@cmport.com, Telefon: +45 22 21 01 31.
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